pedaje niniejszem do wiadomości, iż w dniu 8 (20) Kwietnia r. b., o godzinie X2-eJ w pę-
łudnie, odbędzie się przed taż Radą publiczna przez opieczętowane deklaracje, a następnie
głośna in plus licytacja, na oddanie w dzierżawę na lat 12, mianowicie na czas od 12 ,(24)
Czerwca 1886 r. do 12 (24) Czerwca 1898 r. folwarku Hienia, należącego do Szpitala Ś-go
Ducha w Warszawie, położonego w powiecie Nowo-Mińskim, gubernji Warszawskiej.

Praetium do tej licytac ji ustanawia się na rs. 1,850, tytułem rocznego czynszu z fol
warku, wysokość zaś vadium do licytacji na rs. 1,000.

Tamże w założonej od roku fabryce znajduje się ciągle do zbycia zna-

czny zapas uli stojako-leżaków, systemu Lewickiego, doskonale odrobionych z bar-
dzo suchych materjałów. 580R

Poszukuje się bony rodowitej niemki
z dokładną znajomością krawiecczyzny i
dobreml świadectwami. Świętokrzyzka 24.

Od dnia 1 (13) Kwietnia 1886 r., waknją następujące posady
w dobrach położonych w gubernjach: Wileńskiej, Kowieńskiej, Mińskiej, Gro
dzieńskiej i Radomskiej.

1) Cztery posady leśniczych rewirowych; 2) Dwie posady biurowych
podleśnych; 3) Trzy posady ekonomów folwarcznych; 4) Dwie posady maga
zynierów vel pisarzy